

AVUKAT

13/82/26

Tel : 0.312.4171

(06650)Kızılay/ANKARA
Pbx – Faks: 4171

BURSA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI	
BÜRO	HAŞİM - MÜHÜR
ANUN MAD.	125/1 - 301
TRH	20.12.2013
TELEF	6 - 34
23.12.2013	

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI'NA BURSA

ŞİKAYETÇİ : HAŞİM KILIÇ
Anayasa Mahkemesi Başkanı

Çankaya/ANKARA

VEKİLİ : Av.

Kızılay-ANKARA

ŞİKAYET OLUNAN : Prof. Dr. KEMAL GÖZLER

Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Gemlik/BURSA

İSTEM KONUSU : "ÖRNEKLERİYLE USULSÜZ ALINTI SORUNU"
adlı kitabında, müvekkilin onur ve saygınlığını rencide edici, Anayasa Mahkemesi üyeleri ve kararlarını itibarsızlaştırma amacı taşır nitelikte haksız isnatta bulunan, hakaret eden Prof. Dr. KEMAL GÖZLER hakkında gerekli kovuşturmanın yapılarak cezalandırılması, söz konusu kitabın toplatılması istemiyle şikâyetimizin sunulmasıdır.

OLAYLAR :

Şikâyet olunan Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim üyesi Prof. Dr. Kemal Gözler, "ÖRNEKLERİYLE USULSÜZ ALINTI SORUNU"(Kasım 2103) başlıklı bir kitap yazarak bu kitabı Anayasa Mahkemesi ve Uyuşmazlık Mahkemesinin bütün üye ve raportörlerine, diğer Yüksek Mahkemelere, bütün Üniversitelerin Hukuk Fakülteleri başta olmak üzere öğretim elemanlarına, üniversite kütüphanelerine göndermiş, kendisine ait "anayasa.gen.tr" adlı internet sitesine koymuş ve yukarıda sayılan kişilere

elektronik posta yoluyla elektronik versiyonuna ulaşım adresini göndermiştir. Gönderilen kitabın bir adedini ekli olarak sunuyoruz(Ek-1).

Sözü geçen kitapta, başta müvekkilim olmak üzere, Anayasa Mahkemesinin bazı üye ve raportörlerini itibarsızlaştırmaya yönelik spekülasyonlara ve ithamlara yer verilmiştir.

Sözü geçen kitabın 451. Sayfasında Aydınlik gazetesinin 25 Kasım 2011 tarihli nüshasından bir haber alındısı yapılarak, müvekkilin Anayasa Mahkemesi Başkanlığına seçildiği 22 Ekim 2007 tarihindeki başkanlık seçiminde, Anayasa mahkemesi üyesi Serdar Özgüldür'e, Doç. Dr. Ömer Anayurt ile aralarındaki bir dava nedeniyle şantaj yapıldığı ve bu şekilde müvekkile oy vermeye ikna edildiği bilgisine yer verilmektedir.

Kitabın 453. Sayfasında “ **III:İntihal Davası Serdar Özgüldür'ün Üzerinde Şantaj Olarak Kullanıldı mı?**” şeklinde bir başlık açılarak altında müvekkili ve Anayasa Mahkemesini zan altında bırakacak mesnetsiz iddialara yer verilmiştir. Bu başlık altında aynı sayfada,

”1. İntihal Davası Üzerinden Serdar Özgüldür'e Şantaj yapılarak Serdar Özgüldür'ün Anayasa Mahkemesi Başkanlık Seçimlerinde Haşım Kılıç Lehine Oy Kullandığı iddiası” adıyla bir başlık açılmış ve burada Aydınlik gazetesinin 27 Kasım 2011 tarihli nüshasında yayınlanan ve daha önce dava konusu olmuş asılsız ithamlara,

kitabın 455. Sayfasında

“2.İntihal Davası Üzerinden Serdar Özgüldür'e Şantaj Yapılarak Serdar Özgüldür'ün AKP'nin Kapatılması Davasında Partinin Kapatılmaması Yolunda Oy Kullanmasının Sağlandığı iddiası” alt başlığı altında yine aynı gazetede yayınlanmış ve daha önce dava konusu yapılmış olan asılsız ithamlara,

yer verilerek, Mahkemenin itibarı zedelenmekte ve Mahkemenin ülkenin iktidar partisinin kapatılmasına ilişkin son derece önemli davada verdiği kararı şaibeli gösterme çabasına girişilmektedir.

Hiçbir kimsenin asılsız iddialarla Anayasa Mahkemesinin ülke açısından hayati kararının hukuki meşruiyeti üzerinde spekülasyon yapma hakkı olamaz.

Bir Anayasa Profesörünün, gazete köşelerinde çıkmış ve dava konusu yapılarak tekzip edilmiş dedikoduları kitabına alarak, bu kitabı bütün yargı ve hukuk camiasına ücretsiz olarak dağıtmasının tek amacı olabilir; Yüksek Mahkemeyi, onun Başkan ve üyelerini itibarsızlaştırmak. Böyle bir fiilin akademik çalışmayla veya akademik özgürlükle bir ilişkisinin olmadığı açıktır. Doğrudan müvekkili hedef alan ve suçlayan ithamların yazarın cezai ve hukuki sorumluluğunu doğuracağı kuşkusuzdur.

Aynı şekilde, aşağıda belirtilen ve Anayasa Mahkemesi mensuplarına yönelik ithamlar ile başta Sayın Cumhurbaşkanı olmak üzere devletin kurumlarına

ve yöneticilerine ilişkin suçlamalara yer verildiği ve bu fiillerin de cezai ve hukuki sorumluluk doğurduğu kuşkusuzdur.

Mezkur Kitabın 452. Sayfasında 2010 yılında Anayasa Mahkemesine üye seçilen Prof. Dr. Engin Yıldırım'ın seçimiyle ilgili olarak yukarıda sözü edilen dava ile farazi bir ilişki kurmaya çalışılmakta ve Yüksek Öğretim Kurulu kontenjanından seçilen bu üyenin seçim sürecinde aday belirleme seçimi yapan Sayın Cumhurbaşkanı ve üyenin kendisi şaibe altında bırakılmaktadır. Hiç kimse geniş hayal gücüne dayanarak Anayasa Mahkemesi üyeliğine aday belirlemesi seçimi yapan Yüksek Öğretim Kurulu üyelerini, üye ataması yapan Sayın Cumhurbaşkanı ve üye seçilen Prof. Dr. Yıldırım'ı kamuoyu önünde itham ettikten sonra akademik özgürlük bahanesi arkasına sığınamaz. Asılsız iftiralarda bulunup, sorumluluğunun doğmayacağını iddia edemez.

Kitabın 441-552 sayfaları Anayasa Mahkemesi Üyesi ve Uyuşmazlık Mahkemesi Başkanı Serdar Özgüldür ile ilgili iddia ve ithamlara ayrılmıştır. Daha önce dava konusu olmuş ve feragatle sona ermiş bir davayı tekrar gündeme getirerek, bu hususların Mahkemenin Başkanlık seçimleri, Mahkeme üye seçimi ve önemli davalarda oylar üzerinde etkisinin olduğu ithamlarını kitaba alarak bu kitabı bütün hukuk ve yargı kamuoyuna ücretsiz dağıtmak suretiyle hem Anayasa Mahkemesi üyesinin, hem de Mahkemenin itibarsızlaştırılmasının amaçlandığı açıktır. Yazar, kendisiyle ve kendi çalışmalarıyla hiçbir ilgisi olmayan hususları asılsız ithamlarla birleştirmiş ve Mahkemeyi itibarsızlaştırmaya dönük bir kampanyanın malzemesi haline getirmiştir. Böyle bir eylemin kabul edilebilir hiçbir açıklaması olmadığı gibi faili açısından sorumluluk doğuracağı da muhakkaktır.

Açıklanan nedenle, gerekli tahkikat yapılarak, kişinin cezalandırılması, suç konusu kitabın toplatılması için gereğini talep ediyoruz.

DELİLLER : Suç konusu kitap, internet yayını, tanık ve her tür delil.

SONUÇ VE İSTEK : Açıklanan nedenlerle;

Şikâyetimizin kabulü ile gerekli soruşturma yapılarak adı geçeninin cezalandırılmasının teminine,

Suç konusu yayının(kitabın) toplatılmasına,

Karar verilmesini bilveکہle saygıyla dilerim.

Ş İ K A Y E T Ç İ
H A Ş İ M K I L I Ç
V E K İ L İ

AV.

Ekler:

1. Kitap,
2. Vekaletname örneği.